
                                                                                          Zarządzenie nr 13/2021 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku uczniów pozostających pod opieką szkoły 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1604), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1. Dorota Wójcik – przewodnicząca zespołu – Główny specjalista ds. bhp, 

2. Melania Balińska  – członek zespołu – Społeczny Inspektor Pracy. 

§ 2 

Zobowiązuję zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu oraz sporządzania protokołów powypadkowych 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.   

 

§ 3 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie przepisy 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1604) oraz procedury wewnętrzne obowiązujące w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          

 


		2021-10-17T15:08:18+0200
	ANNA MAGDALENA GOŹDZIK




